

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na modernizację boiska przy Szkole Podstawowej w Lusowie.

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o informację jakiej wysokości jest istniejąca trawa syntetyczna do demontażu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejąca trawa syntetyczna do demontażu ma około 4cm wysokości – cała trawa jest zasypaana piaskiem, zamulona.

Pytanie 2

Proszę o informację jakiej grubości jest podbudowa do demontażu oraz proszę o podanie rodzaju poszczególnych warstw podbudowy wraz z ich grubościami.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wykonywano dokładnych odkrywek pod boiskiem. Przyjęto standardową podbudowę około 15 cm grubości. Cała podbudowa jest przeznaczona do wymiany.

Pytanie 3

Proszę o informację o rodzaju podbudowy z jakiej wykonano drogę dojazdową do istniejącego boiska. Proszę o informacje czy droga dojazdowa do istniejącego boiska umożliwia dojazd samochodami ciężarowymi tzw. „łódkami” o masie całkowitej do 40 t.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy jaka jest podbudowa drogi dojazdowej, ale należy założyć, że wanny 40-tonowe nie będą mogły wjeżdżać na teren szkolny.

Pytanie 4

Proszę informację, czy w istniejącym ogrodzeniu boiska jest brama lub furtka. Jeśli tak proszę o informację czy w zakresie zamówienia jest oczyszczenie i odmalowanie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w punkcie 4.4 opisu projektu ogrodzenie w całości należy wyremontować, nie ma bram i furtek.

Pytanie 5

Powierzchnia nawierzchni z trawy syntetycznej w przedmiarze wynosi - 1 045,00m², a w zagospodarowaniu powierzchnia wynosi - 1 056,00m². Proszę podać prawidłową ilość metrów nawierzchni z trawy syntetycznej boiska.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w opisie do projektu i przedmiarze robót (1.4.2.) powierzchnia trawy syntetycznej wynosi 1045 m².

Pytanie 6

Na jakim etapie zamawiający będzie żądał badań laboratoryjnych i próbek jakich materiałów?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót.

*/Tadeusz Czajka
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/*